ПРОТОКОЛ
рассмотрения и оценки котировочных заявок  котировочной комиссией по организации конкурсных закупок, товаров, работ и услуг

 ст. Отрадная

       Дата составления: 18.10.2010г.
Заказчик:    Муниципальное унитарное предприятие  Отрадненского района Краснодарского  края  «Теплоэнергия»

352290 Краснодарский край Отрадненский район    ст.Отрадная

                    ул. Октябрьская  311/3 тел.  (86144)3-51-13
Состав котировочной  комиссии по организации конкурсных закупок, товаров,
работ и услуг определен в количестве 5 членов, на заседании присутствуют следующие члены комиссии:
Председатель комиссии – директор              -З.Н.  Ковальчук

Члены комиссии             -главный инженер -Э.Э. Колесников

                                          -экономист            - З.Х. Назарько

                                          - начальник  ПТО  - Н.И. Баева

                                         - инженер по ОТ    - М.Ш. Дадаева

ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВОК ЦЕН
№ 1824                                                                                         Дата: 06.10. 2010
	№

п/п
	Виды товаров, работ, услуг (предмет муниципального контракта)
	Место доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1
	«Изготовление ,монтаж и  поставка  бака-аккумулятора горячего водоснабжения объемом 30 м3

	Краснодарский край, станица Отрадная  ул.Пионерская 61 «б»
	т
	Краснодарский край, Отрадненский район ст. Удобная ул. Школьная   котельная №11

Дата закрытия котировки: 15.10.2010 г  в   17 часов по московскому времени
Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: Начало работ с момента заключения контракта, окончание работ 30 ноября 2010
Условия и сроки оплаты: : Авансирование  строительно-  монтажных работ подрядчику по настоящему  контракту осуществляется  в размере  не более 20 процентов от стоимости настоящего контракта

Максимальная цена контракта  :403198  рублей
Место доставки, место выполнения работ, место оказания услуг: Краснодарский край, станица Отрадная  ул. ул.Пионерская 61 «б»
	№
	Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
	Поставщик
	Цена /руб/
	место

доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1
	«Изготовление ,монтаж и  поставка  бака-аккумулятора горячего водоснабжения объемом 30 м3

	ООО «ПромСтройКонтроль»
	402800
	Краснодарский край, станица Отрадная  ул.Пионерская 61 «б»

	ООО Мостовское управление «Севкавэнергомонтаж»
	401734

	Комиссия рассмотрела заявки  и решила:
1.определить победителем:
Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
Наименование участника размещения заказа - победителя
Цена /руб/

«Изготовление ,монтаж и  поставка  бака-аккумулятора горячего водоснабжения объемом 30 м3

ООО Мостовское управление «Севкавэнергомонтаж»
401734
2. участник размещения заказа, предложение, о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после   предложенных победителем

Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
Наименование участника размещения заказа - победителя
Цена /руб/

«Изготовление ,монтаж и  поставка  бака-аккумулятора горячего водоснабжения

объемом  30 м3

ООО «ПромСтройКонтроль»
402800
Основание для определения победителя: наименьшая цена.

Справочно:
№ п/п

Наименование, товаров, работ, услуг
Минимальная цена контракта /руб/

Средняя цена контракта /руб/

1

«Изготовление ,монтаж и  поставка  бака-аккумулятора горячего водоснабжения

объемом  30 м3

401734
402267
Председатель комиссии                            ____________

З.Н. Ковальчук

Член комиссии                                          _____________

Э.Э.Колесников

Член комиссии                                          _____________
З.Х. Назарько

Член комиссии                                          _____________
Н.И. Баева

Член комиссии                                          _____________
М.Ш. Дадаева

	                        ____________

З.Н. Ковальчук

                                         _____________

Э.Э.Колесников

                                         _____________
З.Х. Назарько

                                       _____________
Н.И. Баева

М.Ш. Дадаева